
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Шумская средняя 

общеобразовательная школа»  

МКОУ «Шумская СОШ» 

 

П Р И К А З 

 

       11.11.2024 №       164-од 

 

Об итогах  школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

          В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», в редакции от 26.01.2023г. «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» 

(зарегистрировано в Минюсте России 05.03,2021г. №62664) с целью  выявления и 

поддержки талантливых детей, на основании протоколов заседаний жюри 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников МКОУ «Шумская СОШ»  в        2024-2025 учебном году 

по общеобразовательным предметам (Приложение 1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025 

учебном году. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                           Е.С.Абдулова 

Исполнитель 

Тарасенко Т.Н. 

 



Приложение 1  

Победители и призеры школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников МКОУ «Шумская СОШ» в 2024-2025 

учебном году по общеобразовательным предметам 

 

№ Предмет ФИО 

обучающегося 

Класс Статус ФИО педагога, 

подготовившего 

учащегося к 

олимпиаде 

1 Математика  Чернядьева 

Татьяна 

Сергеевна 

5 Призер  Старостенко 

Альфинур 

Нагимуловна 

2 Русский язык Скудина Ульяна 

Андреевна 

9 Победитель  Карпова Елена 

Валерьевна 

3 География  Левенкова 

Анастасия 

Сергеевна 

10 Победитель  Ерыкалова Л.А. 

4 География  Амягина 

Варвара 

Руслановна 

8 Призер  Ерыкалова Л.А 

5 География  Теплинский 

Денис 

Николаевич 

9 Призер  Ерыкалова Л.А 

6 География  Сафонов Вадим 

Сергеевич 

11 Призер  Ерыкалова Л.А 

7 Обществознание  Левенкова 

Анастасия 

Сергеевна 

10 Призер  Головенков С.В. 

 


